
UCHWAŁA NR XXX/219/13
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 21 stycznia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXIX/217/12 Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 27 grudnia 2012 r. uchwała budżetowa Gminy Miejsce Piastowe na rok 2013 

Na podstawie art. 13 pkt 7, art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały Nr XXIX/217/12 Rady Gminy Miejsce 
Piastowe z dnia 27 grudnia 2012 r. uchwała budżetowa Gminy Miejsce Piastowe na rok 2013, 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXX/218/13 Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok. 

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1 następuje w formie obwieszczenia Rady Gminy Miejsce 
Piastowe z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały budżetowej Gminy 
Miejsce Piastowe na rok 2013, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/219/13 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 21 stycznia 2013 r. 

OBWIESZCZENIE RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXIX/217/12 Rady Gminy 
Miejsce Piastowe z dnia 27 grudnia 2012 r. uchwała budżetowa Gminy Miejsce Piastowe na rok 2013, 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXX/218/13 Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany



 
 Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 21 stycznia 2013 r. 

UCHWAŁA Nr XXIX/217/2012 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 
uchwała budżetowa Gminy Miejsce Piastowe na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. 1 . Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 36.912.986 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 33.521.433 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.391.553 zł, 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdz. Źródło dochodów Plan 

1 2 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za przyłącze do kanalizacji) 200 000,00 

020  Leśnictwo 800,00 
 02001 Gospodarka leśna 800,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (dzierżawa obwodów łowieckich) 

800,00 

600  Transport i łączność 565 670,00 
 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 565 670,00 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (POIG - wykluczenie cyfrowe mieszkańców 
Gminy Miejsce Piastowe (środki z 2012)) 

565 670,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 213 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 000,00 

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości (wpływy za wieczyste użytkowanie) 5 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 3



  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (wpływy z najmu majątku gminy) 

208 000,00 

750  Administracja publiczna 126 066,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 105 666,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

105 666,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 20 000,00 
 75045 Kwalifikacja wojskowa 400,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 318,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 318,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 318,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 288 778,00 

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 15 000,00 

 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

2 437 500,00 

  Podatek od nieruchomości 2 400 000,00 
  Podatek rolny 10 000,00 
  Podatek leśny 5 000,00 
  Podatek od środków transportowych 2 500,00 
  Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 682 737,00 

  Podatek od nieruchomości 1 350 000,00 
  Podatek rolny 900 000,00 
  Podatek leśny 2 000,00 
  Podatek od środków transportowych 220 000,00 
  Podatek od spadków i darowizn 50 000,00 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany



  Wpływy z opłaty targowej 10 737,00 
  Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 864 000,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 130 000,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw ( opłaty za 
wywozy odpadów komunalnych) 

700 000,00 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 289 541,00 

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 189 541,00 
  Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 

758  Różne rozliczenia 15 795 451,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10 770 137,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 770 137,00 
 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 956 797,00 
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 956 797,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 50 000,00 
 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 18 517,00 
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 517,00 

801  Oświata i wychowanie 648 590,00 
 80101 Szkoły podstawowe 54 170,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 1 170,00 
  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 53 000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00 

  Wpływy z różnych opłat(odpłatność za opiekę w oddziale 
przedszkolnym) 80 000,00 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 120,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 120,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 506 300,00 

  Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej 
i przedszkolnej) 506 300,00 

 80195 Pozostała działalność 8 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (wpływy z najmu majątku gminy) 

8 000,00 

852  Pomoc społeczna 4 505 760,00 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



 85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 
  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za pobyt w domu pomocy) 20 000,00 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 015 200,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki od nienależnie pobranych świadczeń) 5 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów (zwrot świadczeń rodzinnych) 20 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 970 200,00 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami (dochody z opłaty alimentacyjnej) 

20 000,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

32 900,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 700,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 200,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 110 500,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 108 500,00 

 85216 Zasiłki stałe 133 200,00 
  Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 131 200,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 560,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 4 000,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 133 560,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 400,00 

  Wpływy z usług (wpływy z usług opiekuńczych) 40 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 500,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 6



  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 500,00 

  Wpływy z różnych opłat (opłata za korzystanie ze środowiska) 9 000,00 
 90095 Pozostała działalność 50 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (wpływy z najmu majątku gminy) 

60 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów(zwrot za media) 55 000,00 

razem: 33 521 433,00 

Dochody majątkowe 
Dział Rozdz. Źródło dochodów Plan 

1 2 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwo 216 892,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 216 892,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (PROW – Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Miejscu Piastowym i Wrocance) 

216 892,00 

600  Transport i łączność 1 383 802,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 699 899,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (RPO – Remont nawierzchni drogi 
gminnej Nr 014951R Głowienka-Wrocanka”) 

699 899,00 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 683 903,00 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (POIG - wykluczenie cyfrowe mieszkańców 
Gminy Miejsce Piastowe (środki z 2012)) 

683 903,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (sprzedaż działki) 300 000,00 

720  Informatyka 410 859,00 
 72095 Pozostała działalność 410 859,00 

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany



  

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) (PSeAP – Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej) 

410 859,00 

801  Oświata i wychowanie 100 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (środki FRKF – budowa sali 
gimnastycznej w Głowience) 

100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 980 000,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (PROW – budowa domu ludowego 
w Niżnej Łące (środki z 2012) 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (PROW – rewitalizacja budynku domu 
ludowego w Rogach  (środki z 2012) 

500 000,00 

480 000,00 

razem: 3 391 553,00 

Ogółem: 36 912 986,00 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————



2. Plan dochodów budżetu Gminy w podziale na jednostki budżetowe określa tabela nr 1 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 34 666 556 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29 855 088 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 20.346.928 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.274.024 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.072.904 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 3.213.000 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.987.489 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

7.671 zł 

e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 1.300.000 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.811.468 zł, w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.811.468 zł, w tym: 

- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej  realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 2.738.611zł 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



WYDATKI BUDŻETU NA 2013 ROK 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 430200 20200 2000 0 2000 18200 0 0 0 0 410000 410000 289192 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 412000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 410000 410000 289192 0 

 1030  Izby rolnicze 18200 18200 0 0 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 

20   Leśnictwo 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2095  Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 1601195 230659 222988 10000 212988 0 0 7671 0 0 1370536 1370536 1184373 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1468460 196634 196634 10000 186634 0 0 0 0 0 1271826 1271826 1100470 0 

 60053  Infrastruktura 
telekomunikacyjna 132735 34025 26354 0 26354 0 0 7671 0 0 98710 98710 83903 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095  Pozostała działalność 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 50000 50000 50000 20000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 50000 50000 50000 20000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 488854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 488854 488854 483364 0 

 72095  Pozostała działalność 488854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 488854 488854 483364 0 

750   Administracja publiczna 3966400 3426400 3235000 2680000 555000 0 191400 0 0 0 540000 540000 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 269400 269400 267400 255000 12400 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 160000 160000 20000 0 20000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3368600 2828600 2812600 2360000 452600 0 16000 0 0 0 540000 540000 0 0 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 75045  Kwalifikacja wojskowa 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 50000 50000 50000 5000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 118000 118000 85000 60000 25000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2318 2318 2318 0 2318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2318 2318 2318 0 2318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 178500 178500 163500 27500 136000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 177500 177500 162500 27500 135000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 1300000 1300000 0 0 0 0 0 0 0 1300000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

1300000 1300000 0 0 0 0 0 0 0 1300000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 265000 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 255000 255000 255000 0 255000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 15817533 15417533 12892263 10701419 2190844 1988000 537270 0 0 0 400000 400000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 8108273 7708273 7361203 6525687 835516 0 347070 0 0 0 400000 400000 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 1955891 1955891 1871736 1651550 220186 0 84155 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 46000 46000 0 0 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 265302 265302 250247 210650 39597 0 15055 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 3394050 3394050 1422460 1281420 141040 1900000 71590 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 157250 157250 115250 30000 85250 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 507848 507848 503848 460590 43258 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 64575 64575 64575 0 64575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 1181870 1181870 1177970 537022 640948 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 136474 136474 124974 4500 120474 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 133000 133000 52500 15000 37500 80000 500 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany



 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 90000 90000 49500 15000 34500 40000 500 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 5075450 5075450 866350 717400 148950 24000 4185100 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 2400 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3995500 3995500 194900 171100 23800 20000 3780600 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

32900 32900 32900 32900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

190500 190500 0 0 0 2000 188500 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 133200 133200 0 0 0 2000 131200 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 448550 448550 447150 417000 30150 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

96400 96400 96400 96400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 393190 393190 343471 279705 63766 0 49719 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 355623 355623 336904 275293 61611 0 18719 0 0 0 0 0 0 0 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 4412 4412 4412 4412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 2155 2155 2155 0 2155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1930000 1850000 1841500 770000 1071500 0 8500 0 0 0 80000 80000 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 700000 700000 700000 85000 615000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 868000 788000 779500 685000 94500 0 8500 0 0 0 80000 80000 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2680630 1168552 268552 23000 245552 900000 0 0 0 0 1512078 1512078 781682 0 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2292630 780552 260552 20000 240552 520000 0 0 0 0 1512078 1512078 781682 0 

 92116  Biblioteki 380000 380000 0 0 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 5000 5000 5000 3000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 248286 238286 35486 30000 5486 202800 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 43000 33000 33000 30000 3000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 205286 205286 2486 0 2486 202800 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 34666556 29855088 20346928 15274024 5072904 3213000 4987489 7671 0 1300000 4811468 4811468 2738611 0 

Strona 13Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



3) Plan wydatków budżetu Gminy w podziale na jednostki budżetowe określa tabela nr 2 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 2.246.430 zł, zgodnie z tabelą nr 3 

1) Nadwyżka budżetowa zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek i kredytów w kwocie 
2.246.430 zł, 

2) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do wysokości 

1.000 000 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.508.865 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 1.508.865 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.508.865 zł, 

w tym: pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- przedsięwzięcie pn. „Budowa Domu Ludowego w miejscowości Niżna Łąka” ujętego w załączniku 
do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejsce Piastowe na lata 2013-
2021 w wysokości 250.000 zł, 

- przedsięwzięcie pn. „Rewitalizacja budynku domu ludowego w Rogach” ujętego w załączniku do 
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejsce Piastowe na lata 2013-2021 
w wysokości 202.851 zł 

§ 903. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań zrealizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 452.851 zł 

§ 952. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
1.056.014 zł 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.755.295 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 3.755.295 zł, 

§ 963. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 422.583 zł 

§ 992. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.332.712 zł 
§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 88 000 zł 

Ustala się rezerwy celowe w wysokości 167 000 zł 

w tym: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 67 000 zł, 

2) na zadania oświatowe związane z reorganizacją zatrudnienia 100 000 zł, 

§ 7. 1. Określa się dochody w wysokości 4.111 684 zł i wydatki w wysokości 4.111 684 zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

2. Szczegółowy podział kwot określa tabela nr 4 

§ 8. Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na 
podstawie odrębnych ustaw: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 14



1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
130.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i narkomanii w wysokości 130.000 zł zgodnie z tabelą nr 5. 

2. Określa się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000 zł. 

3. Określa się wydatki realizowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000 zł przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400 a ust 1 pkt. 2,5 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-
42 ustawy Prawo Ochrony Środowiska. 

4. Szczegółowy podział kwot określa tabela nr 6. 
5. Stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
700.000 zł i przeznacza się je na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 9. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
2013 do kwoty 100.000 zł. 

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na Sołectwa w wysokości 189.264 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8 . 

§ 11. Ustala się wydatki majątkowe na 2013 rok z podziałem na zadania w wysokości 
4.811.468 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9. 

§ 12. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do : 

a) dokonania przeniesień między rozdziałami w ramach działu w planie wydatków bieżących 
przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia na wszystkie wydatki bieżące, 

b) dokonania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem wydatków bieżących, 
a planem wydatków bieżących przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia, 

c) dokonywania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem wydatków 
bieżących, a planem wydatków majątkowych, 

d) dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu, 

e) zaciąganie kredytów i pożyczek w trakcie roku budżetowego na pokrycie występującego deficytu do 
wysokości 1.000.000 zł, 

f) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

g) udzielania pożyczek przez Wójta Gminy w roku 2013 do łącznej kwoty 100.000 zł, 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 15. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Budżetowo – Gospodarczej oraz Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/219/13 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 21 stycznia 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych. 

 
Kwota dotacji /w zł/ Dział

 
Rozdz. Nazwa jednostki 

podmiot. przedmiot. celowej 
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

   
801 80104 Gmina Krosno   40.000 
 80104 Gmina Rymanów   6.000 
851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym   40.000 
851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym   40.000 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym 520.000   
921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu Piastowym 380.000   
  Ogółem 900.000  126.000 
 
JEDNOSTKI   NIE    NALEŻĄCE  DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

   

010 01030 Izby Rolnicze 18.200   
801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach prowadzone 

przez Stowarzyszenie „Przyjazna szkoła” 
w Rogach 800.000 

  

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo Przyjaciół 
w Targowiskach 950.000 

  

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu Piastowym 
prowadzone przez Zgromadzenie Świętego 
Michała Archanioła 150.000 

  

801 80113 Ośrodki Rehabilitacyjno – Edukacyjno – 
Wychowawcze – dowóz dzieci niepełnosprawnych 
w celu kontynuacji obowiązku szkolnego  

 

42.000 
926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania zlecone 

w trybie Uchwały Rady Gminy Nr IV/11/10 z dnia 
29 grudnia 2010 roku w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Miejsce Piastowe w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu -dla 
klubów sportowych działających na obszarze 
gminy w trybie ustawy o sporcie, które realizować  

 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 16
—————————————————————————————————————————————————————————



będą cel publiczny – upowszechnianie sportu 
wśród społeczności lokalnej w zakresie piłki 
nożnej, szachów, tenisa, lekkoatletyki, siatkówki, 
szermierki 202.800 

  Ogółem 1.918.200  244.800 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 17



TABELA NR 1 

DOCHODY BUDZETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDZETOWE 

Nazwa jednostki: Ośrodek Administracji Szkolnej w Miejscu Piastowym 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 4 5 
801  Oświata i wychowanie 120,00 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 120,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 120,00 

razem: 120,00 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 4 5 
801  Oświata i wychowanie 104 860,00 

 80101 Szkoły podstawowe 160,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 160,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 000,00 

  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za opiekę w oddziale 
przedszkolnym) 16 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 88 700,00 

  Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej 
i przedszkolnej) 88 700,00 

razem: 104 860,00 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 4 5 
801  Oświata i wychowanie 61 150,00 

 80101 Szkoły podstawowe 150,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 150,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 000,00 

  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za opiekę w oddziale 
przedszkolnym) 11 000,00 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 18
—————————————————————————————————————————————————————————



 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 

  Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej 
i przedszkolnej) 50 000,00 

razem: 61 150,00 

Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 4 5 
801  Oświata i wychowanie 184 200,00 

 80101 Szkoły podstawowe 200,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 200,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 000,00 

  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za opiekę w oddziale 
przedszkolnym) 23 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 161 000,00 

  Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej 
i przedszkolnej) 161 000,00 

razem: 184 200,00 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Rogach 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 4 5 
801  Oświata i wychowanie 150 180,00 

 80101 Szkoły podstawowe 25 180,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 180,00 
  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 25 000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 000,00 

  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za opiekę w oddziale 
przedszkolnym) 12 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 113 000,00 

  Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej 
i przedszkolnej) 113 000,00 

razem: 150 180,00 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 19
—————————————————————————————————————————————————————————



1 2 4 5 
801  Oświata i wychowanie 136 780,00 

 80101 Szkoły podstawowe 25 180,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 180,00 
  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 25 000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 000,00 

  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za opiekę w oddziale 
przedszkolnym) 18 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 93 600,00 

  Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej 
i przedszkolnej) 93 600,00 

razem: 136 780,00 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 4 5 
801  Oświata i wychowanie 150,00 

 80101 Szkoły podstawowe 150,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 150,00 

razem: 150,00 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 4 5 
801  Oświata i wychowanie 3 150,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3 150,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 150,00 
  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 3 000,00 

razem: 3 150,00 

Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 4 5 
852  Pomoc społeczna 33 000,00 

Strona 20Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

25 000,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki od nienależnie pobranych świadczeń) 5 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów (zwrot świadczeń rodzinnych) 20 000,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 2 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 
 85216 Zasiłki stałe 2 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 4 000,00 

razem: 33 000,00 

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdzi
ał Źródło dochodów Plan 

1 2 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za przyłącze do kanalizacji) 200 000,00 

020  Leśnictwo 800,00 
 02001 Gospodarka leśna 800,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (dzierżawa obwodów łowieckich) 

800,00 

600  Transport i łączność 565 670,00 
 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 565 670,00 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (POIG - wykluczenie cyfrowe mieszkańców 
Gminy Miejsce Piastowe) 

565 670,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 213 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 000,00 

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości (wpływy za wieczyste użytkowanie) 5 000,00 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 21
—————————————————————————————————————————————————————————



  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (wpływy z najmu majątku gminy) 

208 000,00 

750  Administracja publiczna 126 066,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 105 666,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

105 666,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 20 000,00 
 75045 Kwalifikacja wojskowa 400,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 318,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 318,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 318,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 288 778,00 

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 15 000,00 

 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

2 437 500,00 

  Podatek od nieruchomości 2 400 000,00 
  Podatek rolny 10 000,00 
  Podatek leśny 5 000,00 
  Podatek od środków transportowych 2 500,00 
  Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 682 737,00 

  Podatek od nieruchomości 1 350 000,00 
  Podatek rolny 900 000,00 
  Podatek leśny 2 000,00 
  Podatek od środków transportowych 220 000,00 
  Podatek od spadków i darowizn 50 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 22



  Wpływy z opłaty targowej 10 737,00 
  Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 864 000,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 130 000,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw ( opłaty za 
wywozy odpadów komunalnych) 

700 000,00 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 289 541,00 

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 189 541,00 
  Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 

758  Różne rozliczenia 15 795 451,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10 770 137,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 770 137,00 
 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 956 797,00 
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 956 797,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 
  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 50 000,00 
 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 18 517,00 
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 517,00 

801  Oświata i wychowanie 8 000,00 
 80195 Pozostała działalność 8 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (wpływy z najmu majątku gminy) 

8 000,00 

852  Pomoc społeczna 4 472 760,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 
  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za pobyt w domu pomocy) 20 000,00 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 990 200,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 970 200,00 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami (dochody z opłaty alimentacyjnej) 

20 000,00 

Strona 23Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

32 900,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 700,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 200,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 108 500,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 108 500,00 

 85216 Zasiłki stałe 131 200,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 131 200,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 560,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 133 560,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 400,00 
  Wpływy z usług (wpływy z usług opiekuńczych) 40 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 500,00 

  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 500,00 

  Wpływy z różnych opłat (opłata za korzystanie ze środowiska) 9 000,00 
 90095 Pozostała działalność 50 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (wpływy z najmu majątku gminy) 

60 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów(zwrot za media) 55 000,00 

razem: 32 847 843,00 

Dochody majątkowe 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 24
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdzi
ał Źródło dochodów Plan 

1 2 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwo 216 892,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 216 892,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (PROW – Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Miejscu Piastowym i Wrocance ) 

216 892,00 

600  Transport i łączność 1 383 802,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 699 899,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (RPO – Remont nawierzchni drogi 
gminnej Nr 014951R Głowienka-Wrocanka”) 

699 899,00 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 683 903,00 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (POIG - wykluczenie cyfrowe mieszkańców 
Gminy Miejsce Piastowe) 

683 903,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (sprzedaż działki) 300 000,00 

720  Informatyka 410 859,00 
 72095 Pozostała działalność 410 859,00 

  

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) (PSeAP – Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej) 

410 859,00 

801  Oświata i wychowanie 100 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (środki FRKF – budowa sali 
gimnastycznej w Głowience) 

100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 980 000,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (PROW – budowa domu ludowego 
w Niżnej Łące (środki z 2012) 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

500 000,00 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 25
—————————————————————————————————————————————————————————



pozyskane z innych źródeł (PROW – rewitalizacja budynku domu 
ludowego w Rogach (środki z 2012) 480 000,00 

razem: 3 391 553,00 
Ogółem: 36 239 396,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 26Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany



TABELA NR 2 

WYDATKI  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 

Nazwa jednostki: Ośrodek Administracji Szkolnej 
 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 507848 507848 503848 460590 43258 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 507848 507848 503848 460590 43258 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 538848 538848 503848 460590 43258 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 1838609 1838609 1766569 1479932 286637 0 72040 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 1208360 1208360 1154115 1048100 106015 0 54245 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 400524 400524 383229 337795 45434 0 17295 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 27



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9400 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200897 200897 200397 94037 106360 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 19428 19428 19428 0 19428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 42309 42309 40319 35840 4479 0 1990 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 42039 42039 40049 35840 4209 0 1990 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1880918 1880918 1806888 1515772 291116 0 74030 0 0 0 0 0 0 0 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 1618102 1618102 1555637 1316942 238695 0 62465 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 1148227 1148227 1098692 980192 118500 0 49535 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 324544 324544 311614 280210 31404 0 12930 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8115 8115 8115 0 8115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 118481 118481 118481 56540 61941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 18735 18735 18735 0 18735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48062 48062 45307 36375 8932 0 2755 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 47782 47782 45027 36375 8652 0 2755 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1666164 1666164 1600944 1353317 247627 0 65220 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 28
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 3527648 3527648 3385528 2750770 634758 0 142120 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 1001347 1001347 954817 845930 108887 0 46530 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 509995 509995 487995 433170 54825 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1494050 1494050 1422460 1281420 141040 0 71590 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 16900 16900 16900 0 16900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 414356 414356 412356 190250 222106 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 55790 55790 52430 37778 14652 0 3360 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 55298 55298 51938 37586 14352 0 3360 0 0 0 0 0 0 0 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 192 192 192 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 3583438 3583438 3437958 2788548 649410 0 145480 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 29
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Rogach 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 1971029 1971029 1890384 1521245 369139 0 80645 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 1323450 1323450 1258835 1103055 155780 0 64615 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 392182 392182 376752 320325 56427 0 15430 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 9630 9630 9630 0 9630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 228297 228297 227697 97865 129832 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 17470 17470 17470 0 17470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 57573 57573 56713 52317 4396 0 860 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 54778 54778 53918 49932 3986 0 860 0 0 0 0 0 0 0 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 2385 2385 2385 2385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 410 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 2028602 2028602 1947097 1573562 373535 0 81505 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 30



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 1950630 1950630 1873695 1503335 370360 0 76935 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 1332935 1332935 1275595 1097695 177900 0 57340 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 328646 328646 312146 280050 32096 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 34127 34127 31832 27260 4572 0 2295 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 5250 5250 5250 0 5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 9420 9420 9420 0 9420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 219839 219839 219039 98330 120709 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 20413 20413 20413 0 20413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 51875 51875 48885 39367 9518 0 2990 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 51575 51575 48585 39367 9218 0 2990 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 2002505 2002505 1922580 1542702 379878 0 79925 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 31
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 1002484 1002484 959464 831030 128434 0 43020 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 875082 875082 838562 741115 97447 0 36520 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 111109 111109 104609 89915 14694 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 10693 10693 10693 0 10693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 56634 56634 53920 42203 11717 0 2714 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 56309 56309 53595 42203 11392 0 2714 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 325 325 325 0 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1059118 1059118 1013384 873233 140151 0 45734 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 32



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 957183 957183 912638 803075 109563 0 44545 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 818872 818872 780587 709600 70987 0 38285 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 120066 120066 113806 93475 20331 0 6260 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 5510 5510 5510 0 5510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 12735 12735 12735 0 12735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 49947 49947 45897 35825 10072 0 4050 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 47842 47842 43792 33990 9802 0 4050 0 0 0 0 0 0 0 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 1835 1835 1835 1835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1007130 1007130 958535 838900 119635 0 48595 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 33
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 5045150 5045150 861050 684500 176550 0 4184100 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 2400 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3970200 3970200 189600 171100 18500 0 3780600 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

32900 32900 32900 0 32900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

188500 188500 0 0 0 0 188500 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 131200 131200 0 0 0 0 131200 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 448550 448550 447150 417000 30150 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

96400 96400 96400 96400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 5045150 5045150 861050 684500 176550 0 4184100 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 34
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 430200 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 410000 410000 289192 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 412000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 410000 410000 289192 0 

 1030  Izby rolnicze 18200 18200 18200 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20   Leśnictwo 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2095  Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 1601195 230659 222988 10000 212988 0 0 7671 0 0 1370536 1370536 1184373 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1468460 196634 196634 10000 186634 0 0 0 0 0 1271826 1271826 1100470 0 

 60053  Infrastruktura 
telekomunikacyjna 132735 34025 26354 0 26354 0 0 7671 0 0 98710 98710 83903 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095  Pozostała działalność 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 50000 50000 50000 20000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 50000 50000 50000 20000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 488854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 488854 488854 483364 0 

 72095  Pozostała działalność 488854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 488854 488854 483364 0 

750   Administracja publiczna 3966400 3426400 3235000 2680000 555000 0 191400 0 0 0 540000 540000 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 269400 269400 267400 255000 12400 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 35
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 160000 160000 20000 0 20000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3368600 2828600 2812600 2360000 452600 0 16000 0 0 0 540000 540000 0 0 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 50000 50000 50000 5000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 118000 118000 85000 60000 25000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2318 2318 2318 0 2318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2318 2318 2318 0 2318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 178500 178500 163500 27500 136000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 177500 177500 162500 27500 135000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 1300000 1300000 0 0 0 0 0 0 0 1300000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

1300000 1300000 0 0 0 0 0 0 0 1300000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 265000 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 255000 255000 255000 0 255000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 2444000 2044000 44500 34500 10000 1988000 11500 0 0 0 400000 400000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 46000 46000 0 0 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1900000 1900000 0 0 0 1900000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 82000 82000 40000 30000 10000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 16000 16000 4500 4500 0 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 133000 133000 52500 15000 37500 80000 500 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 36
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany



 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 90000 90000 49500 15000 34500 40000 500 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 30300 30300 29300 0 29300 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

25300 25300 25300 0 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1930000 1850000 1841500 770000 1071500 0 8500 0 0 0 80000 80000 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 700000 700000 700000 85000 615000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 868000 788000 779500 685000 94500 0 8500 0 0 0 80000 80000 0 0 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2680630 1168552 268552 23000 245552 900000 0 0 0 0 1512078 1512078 781682 0 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2292630 780552 260552 20000 240552 520000 0 0 0 0 1512078 1512078 781682 0 

 92116  Biblioteki 380000 380000 0 0 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 5000 5000 5000 3000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 248286 238286 35486 30000 5486 202800 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 43000 33000 33000 30000 3000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 205286 205286 2486 0 2486 202800 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 37



Wydatki razem: 15854683 11043215 6336844 3610000 2726844 3170800 227900 7671 0 1300000 4811468 4811468 2738611 0 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 38
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



TABELA NR 3 

 
Planowana nadwyżka budżetu w 2013r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
 Dochody ogółem  36 912 986,00 
 Wydatki ogółem  34.666.556,00 
 Planowana nadwyżka (dochody – wydatki)  2.246.430,00 

Finansowanie (przychody – rozchody)  2.246.430,00 
Przychody ogółem:  1.508,865,00 

1 Bank Gospodarstwa Krajowego w Rzeszowie 903 452.851,00 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.056.014,00 

Rozchody ogółem:  3.755.295,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  3.755.295,00 
 w tym:   
 Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 992 132 712,00 
 Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 992 3 200 000,00 
 Bank Gospodarstwa Krajowego w Rzeszowie 963 422.583,00 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 39
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



TABELA NR 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 066,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 105 666,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 105 666,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 
 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 318,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 318,00 
 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 318,00 

852   Pomoc społeczna 4 003 300,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 970 200,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 970 200,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

16 700,00 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 16 700,00 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 40



85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 400,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 16 400,00 

Razem: 4 111 684,00 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf
  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 066,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 105 666,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 666,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 

 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 318,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 318,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 318,00 

852   Pomoc społeczna 4 003 300,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 970 200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

 

 
3110 Świadczenia społeczne 3 780 100,00 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 41
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 570,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 330,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00  

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

16 700,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 700,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 400,00 

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 

Razem: 4 111 684,00 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 42
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



TABELA NR 5 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

 
 kwota 

DOCHODY - Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż   alkoholu 130.000,00 

WYDATKI (rozdz. 85153 i rozdz. 85154), w tym: 
- dotacja dla GOK na prowadzenie świetlic środowiskowych 
- komisje rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii 

130.000,00 
80.000,00 
50.000,00 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 43
—————————————————————————————————————————————————————————



TABELA NR 6 

Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska i wydatków przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej 

 
 kwota 

DOCHODY – wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w tym: 
- grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
- grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
- wpływy za korzystanie ze środowiska 

10.000,00 

500,00 

500,00 
9.000,00 

WYDATKI 
w tym: 
- unieszkodliwienie odpadów azbestowych 
- badania monitoringowe gleby 
- zakup nagród i organizowanie wśród młodzieży konkursów wiedzy 
w dziedzinie ekologii 

10.000,00 

8.000,00 
1.000,00 

1.000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 44



TABELA NR 7 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków  na 
finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

 
 kwota 

DOCHODY - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 700.000,00 

WYDATKI - na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy 700.000,00 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 45
—————————————————————————————————————————————————————————



TABELA NR 8 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa na 2013 r. 

 
Dz. Rozdz. Sołectwo nazwa zadania kwota 

921 92109 Głowienka Rewitalizacja centrum miejscowości Głowienka 
oraz ogrodzenie za Domem Ludowym 23.317 

600 60016 Łężany Oznakowanie ulic w sołectwie Łężany wg. 
ustalonej symboliki przyjętej w gminie Miejsce 
Piastowe, zainstalowanie tablicy przeszklonej 
i wykonanie mapy topograficznej sołectwa oraz 
zakup kwiatów krzewów ozdobnych i kruszyw 
kamieni ozdobnych 

23.317 

921 92109 Miejsce Piastowe Utworzenie placu rekreacyjnego „Stadion Piast” 23.317 

921 92109 Niżna Łąka Zakup wyposażenia do nowego Domu 
Ludowego (m.in. krzesła, stoły) 12.125 

600 
921 

60016 
92109 

Rogi Oznakowanie ulic w sołectwie Rogi, 
doposażenie kuchni Domu Ludowego w Rogach 23.317 

600 60016 Targowiska Wykonanie miejsc parkingowych na placu przed 
budynkiem szkoły 23.317 

921 92109 Wrocanka Zakup kosiarki do trawy, wyposażenie Domu 
Ludowego (zakup min. Szafy chłodniczej, 
zamrażarki, 2 lodówko-zamrażarek, kuchni 
gazowej, kuchenki mikrofalowej, żaluzji) 23.317 

921 92109 Widacz Budowę i dokumentację zadaszenia od strony 
zachodniej Domu Ludowego 21.078 

921 92109 Zalesie Doposażenie Domu Ludowego w Zalesiu 
w sprzęt AGD jak również inny potrzebny do 
należytego funkcjonowania pomieszczeń Domu 
Ludowego 16.159 

   razem 189.264 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 46



TABELA NR 9 

1. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2013 w wysokości 4.811.468 zł z podziałem na zadania: 
 
Lp.  Nazwa Wydatki 
1 10 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Niżna Łąka 27 000 
2  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Targowiska 20 000 
3 

 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Miejscu Piastowym 
i Wrocance 360 000 

4  Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Rogach 3 000 
5 600 Remont nawierzchni dróg gminnych 66 826 
6 

 
Remont nawierzchni drogi gminnej Nr 014951R Głowienka-
Wrocanka” 1 205 000 

7 
 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców gminy 
Miejsce Piastowe 98 710 

8 720 „PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 488 854 
9 

750 

Nadbudowa i docieplenie (termomodernizacja) budynku 
administracyjno-usługowego w Miejscu Piastowym ul. Dworska 
14 500 000 

10  Zakupy inwestycyjne 40 000 
11 801 Budowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczem i przewiązką, 

dróg dojazdowych i parkingu, przyłącza wodociągowego, 
przyłącza kanalizacji sanitarnej oraz przebudowę sieci gazowej 
przy Szkole Podstawowej w Głowience 200 000 

12  Modernizacja systemu grzewczego w Szkole Podstawowej 
w Łężanach 200 000 

13 900 Zakupy inwestycyjne 80 000 
14 921 Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsca Piastowego 10 000 
15  Rewitalizacja budynku Domu Ludowego w Rogach 600 000 
16  Budowa Domu Ludowego w Niżnej Łące 790 000 
17  Przebudowa Domu Ludowego w Łężanach 50 000 
18  Budowa i dokumentacja zadaszenia od strony zachodniej Domu 

Ludowego w Widaczu (F. sołecki) 21 078 
19  Budowa ogrodzenia za Domem Ludowym w Głowience 

(F. sołecki) 10 000 
20  Zakupy inwestycyjne (F. sołecki) 31 000 
21 926 Budowa stadionu w Targowiskach 10 000 

 
 razem 4.811.468 

Id: 859B1212-CCFF-4D04-A9BB-DBC1D709FB78. Podpisany Strona 47
—————————————————————————————————————————————————————————




